2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  6 декабря 2016 года  № 99

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» на 2017 год.
 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район» __________________В.В.Самулеев

      6   декабря 2016г.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов            ________________Г.А.Валикова

УТВЕРЖДЕНО

 Решением Велижского районного
 Совета депутатов
                                                                                            от 06.12.2016 № 99
Прогнозный план приватизации
Муниципального имущества муниципального образования

«Велижский район» на 2017 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его характеристика
	Адрес
	Предполагаемый срок приватизации
	Стоимость

(руб.)

	1
	Здание ПУ № 36
 Площадь – 1445,1 кв.м.;

год ввода в эксплуатацию – 1957;

количество этажей – 2;

стены – кирпичные
	Смоленская область, г.Велиж, ул.Володарского, д.11

	2017 год
	3208200

	2
	Ангар

Площадь – 488,4кв.м.;

Год ввода в эксплуатацию – 1990
	Смоленская область, г.Велиж, ул.Володарского, д.11

	2017 год
	387600

	3
	Земельный участок площадью 691 кв.м., кадастровый номер 67:01:0010105:53
	Смоленская область, г.Велиж, ул.Володарского, д.11

	2017 год
	35444

	4
	Земельный участок площадью 2700 кв.м., кадастровый номер 67:01:0010105:54
	Смоленская область, г.Велиж, ул.Володарского, д.11

	2017 год
	138456

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» на 2017 год